ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	от

	№

хутор Джумайловка
О внесении изменения в решение Совета
Джумайловского сельского поселения Калининского района
от 31 мая 2019 года № 189 "Об утверждении Положения
о публичных слушаниях в Джумайловском сельском поселении Калининского района"
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры Калининского района №7-02-2024/Прдп390-24-20030028 от 29 марта 2024 года, Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 31 мая 2019 года № 189 " Об утверждении Положения

о публичных слушаниях в Джумайловском сельском поселении Калининского района» следующие изменения:
1.1. Статью 3 Положения дополнить абзацем 6 следующего содержания:

"6) по проектам генеральных планов Джумайловского сельского поселения Калининского района по проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральные планы Джумайловского сельского поселения Калининского района. Публичные слушания, проводимые по проектам генеральных планов Джумайловского сельского поселения Калининского района по проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральные планы Джумайловского сельского поселения Калининского района, проводятся в каждом населенном пункте муниципального образования Джумайловского сельского поселения Калининского района, за исключением случаев, установленных частями 3.1 и 3.2 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации.".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                       О.И. Горбань